
 

1 
 

AVVISO PUBBLICO   
SEDUTA DI GARA   

 
OGGETTO: Bando di gara prot. 2022-6379 del 27/06/2022.  

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DI SERVIZI DI T.P.L. 

SETTORE URBANO ED EXTRAURBANO DI VICENZA per la durata di tre anni con facoltà di 

rinnovo fino ad un massimo di ulteriori due anni (decorrenza dal 12/09/2022 e scadenza nel 

mese di settembre 2025, nell’ultimo giorno dell’Esercizio Estivo 2025, indicativamente il 14 

settembre 2025) SUDDIVISO IN 4 LOTTI: 

-Lotto 1 – VICENZA urbano  -  CIG 9292307E4E 

Importo annuo a base d’appalto € 1.075.330,00 pari ad € 3.225.990,00 nel triennio (oltre ad € 440,00 

per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso). 

-Lotto 2 – VICENZA - NOVENTA extraurbano  -  CIG 92923398B8 

Importo annuo a base d’appalto € 1.898.700,00 pari ad € 5.696.100,00 nel triennio (oltre ad € 500,00 

per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso). 

-Lotto 3 – SCHIO - VALDAGNO extraurbano  -  CIG 929237566E 

Importo annuo a base d’appalto € 1.587.700,00 pari ad € 4.763.100,00 nel triennio (oltre ad € 440,00 

per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso). 

-Lotto 4 – BASSANO extraurbano  -  CIG 929240927E  

Importo annuo a base d’appalto € 110.370,00 pari ad € 331.110,00 nel triennio (oltre ad €100,00 per 

oneri di sicurezza non soggetti a ribasso). 

 
Termine per la ricezione delle offerte: ore 14.00 del 25/07/2022 

 
Si comunica che la seduta pubblica in cui la Commissione giudicatrice procederà all’apertura delle 

buste concernenti l’offerta tecnica, si terrà il giorno venerdì 29 luglio 2022 alle ore 10.30. 

Come previsto al punto 18) del Disciplinare di gara, la pubblicità delle sedute è garantita mediante 

collegamento dei concorrenti da remoto per consentire a ciascun soggetto interessato di visualizzare le 

operazioni della seduta.  

Si invitano a tal fine i soggetti interessati ad inviare, almeno il giorno prima del giorno previsto per la 

seduta di gara, attraverso la funzionalità “Comunicazioni Procedura” disponibile nell’interfaccia 

“Dettaglio” della procedura di gara sulla Piattaforma SINTEL, apposita richiesta di partecipazione alla 

seduta pubblica indicando il nominativo del soggetto che assisterà alle operazioni di gara nonché un 

indirizzo e-mail , a cui sarà inviato il link per partecipare alla videoconferenza. 

 
Vicenza, 28/07/2022 
        Il Presidente della Commissione 

 Ing. Paolo Ronzani 


